ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края

"О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Ставропольского края

"О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений"

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 3 и 4
Закона Ставропольского края "О Ставропольской краевой трехсторонней ко

миссии по регулированию социально-трудовых отношений" и в соответствии

со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его

Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы

Ставропольского к Ю.В. Белый

о

г. Ставрополь

29 мая 2014 года

N~ 1373-У ДСК

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Ставропольского края

"О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 1О октября 2000 г. .NQ 48-кз

"О Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию соци

ально-трудовых отношений" следующие изменения:

1) статью 3 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

"3. Комиссия участвует в разработке потребительской корзины для

основных социально-демографических групп населения в Ставропольском

крае.";

2) пункт 1 статьи 4 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

"13) вносить предложения по потребительской корзине для основных со
циально-демографических групп населения в Ставропольском крае с учетом

природно-климатических условий; национальных традиций и местных особен

ностей потребления ими продуктов питания, непродовольственных товаров и

услуг.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Временно исполняющ

обязанности Губерна

Ставропольского кр В.В.Владимиров

г.Ставрополь
06 июня 2014 г.
,N"Q 42-кз